10'. Ό μὲν οὖν δῆμος, ὡς ἔφην, εἰς ταῦτα συνήργη-
σεν, ἀπίζων τινὰ τῆς δλῆς στάσεως λαμβάνειν διόρθω-
σιν· οἱ δὲ οὐ καταλύσατο τὸν πολεμον σπεύσαντες, ἀλλὰ
ἀδεέστερον πολεμεῖν, Μανάιμον ἀνηρχεσαν. Ἀυτεῖ-

ubi oppugnatores præter opinionem aspicerant, quom
se victores esse crediderint, animis quidem consternati
erant, obsessi vero ad Manahemum et seditionis auctores
mittebant qui obsecrarent ut sibi licet fide data exire.
Quo regiis solis et indigenis concesso, illi quidem egressi
sunt: Romani autem, qui soli relicti, animis anxiis erant
et dejecti. Tam ingentem quippe multitudinem perrumpere
non poterant, petereque ut dextra fidei sibi porrigeretur igno-
miniosum esse existimabant, præsertim quum ne creden-
dum quidem illis esset, etiamsi fides daretur. Castris itaque
desertis, ut quæ facile capi possent, ad turres regias confu-
gerunt, quarum una Hippicus appellabatur, altera Phasae-
lus, tertia Mariamne. Qui vero cum Manahemo erant,
protinus irruentes in locum e quo milites fugerant, quot-
quot eorum coincrederant ante ascensum, trucidarunt,
direptisque impedimentis castra incenderunt. Et ista qui-
dem acta sunt die sexto mensis Gorpiae.

9. Sequenti autem die Ananias pontifex in regiæ domus
aqua ductu latitans captus est, et a latronibus quum fratre
Ezechia interfectus: atque seditosi, cum turres obsedi-
sent, sedulo cavebant ne quis militum fuga dilaberetur.
Manahemum autem et locorum munitorum eversio et
Ananias pontificis mors crudelitate implevit; credensque se
in rebus gerendis habere parem neminem, tyrannus non
ferendus evasit. Qui vero cum Eleazarō erant, in eum insur-
reverunt, postquam ultiro citroque sermones habuerant
quod non deceret a Romanis desiderio libertatis deficientes
eandem cuidam e popularibus suis prodere, dominumque
ferre, etsi vim nullum adhibenteret, se ipsis tamen humili-
rem. Nam si oporteat etiam rerum summae præesse aliquem
hoc ad quemvis magis alium quam ad illum pertinere uno ore
fatentur, atque ita eum in templo adoruntur: magno enim
fastu ad Deum colendum ascenderat, veste regia indutus,
suique studiosos armatos secum trahens. Quum autem socii
amicique Eleazari in eum irruissent, reliqui etiam e populo,
ubi illi impetum fecerant, lapides corripuerunt et in sophi-
stam jaciebant, existimantes omnem illo interempto disje-
clum iri seditionem. Exiguum ad tempus Manahemo
suisque resistantibus, ubi universos in ipsos irruentes vide-
runt, quo quisque valebat fuga se recipiunt, et cædes facta
est eorum qui comprehensi sunt, et inquisitio de iis qui sese
in latebras aludiderant. Pauci ex eis clam in Masadam
persugerunt, in quibus Eleazarus Jairi filius, Manahemo
affinitate junctus, qui postea in Masada tyrannidem exer-
cuit: ipsumque Manahemum, quum in locum Ophlan voca-
tum fugisset, atque illic abiecte admodum delitesceret,
captum in medium produxerunt, multisque cruciatibus
vexatum interfecerunt; similiter etiam quotquot sub ipso
duces erant, maximeque insignem tyrannidis ministrum
Absalomum.